2021年 5月 6日

各    位

会 社 名 株 式 会 社   セ リ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 河合 映治

 （コード番号：２７８２）

問 合 せ 先 経営企画室長 河合 規雄

 0584-89-8954（直通）

2021 年 4月度の月次売上高前年比及び店舗数

当社の 2021年 4月度の月次売上高前年比及び店舗数について、下記の通りお知らせいたします。

※ 既存店売上高前年同月比については、緊急事態宣言の発令等により休業した店舗を含めて算出し

ております。

（ご参考：4月末現在 休業店舗数 44店舗）

※ 今年度の売上高については、収益認識に関する会計基準の適用により、該当分を売上から控除し

ております。

※ 過年度情報については以下のリンク先よりエクセル形式(.xlsx)でのダウンロードいただけます。

   http://www.seria-group.com/corporate/ir/monthly/

※ 上記数値は監査法人による監査等により変更になる場合があります。

以 上

月度
全社 既存店 直営店舗数（ＦＣ店舗数)

  前年   前年 客数 客単価 出店 退店 月末

4月 114.3 104.3 107.2 97.3 109.5 98.0  17(0)  3(1) 1,756 (44)

5月  112.5  108.3

6月  116.9  109.8

7月  112.2  105.3

8月  114.0  106.5

9月  104.9  97.7

上期 114.3 110.7 107.2 104.0 109.5 98.0 17(0) 3(1) -

10月  114.4  107.2

11月  113.2  105.9

12月  111.1  103.7

1月  115.7  108.7

2月  104.0  97.1

3月  105.7  98.9

下期  110.5  103.4

累計 114.3 110.6 107.2 103.7 109.5 98.0 17(0) 3(1) -

http://www.seria-group.com/corporate/ir/monthly/